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Inscrição Nome Candidato  Classificação 

Técnico em Cuidados de Idosos - Manhã 

861 

696 

2683 

616 

2881 

1790 

1355 

2944 

SANDRA GOMES 

CINTIA HÖEHR DOS SANTOS 

ELIZIANE PEGORARO 

NAIANE VARGAS DE PALMA 

JHORDANA PESSANO RAVAZI 

MARILUZE SANTOS DO AMARAL 

CAROL KETLIN OTT DAS DORES 

MARIANA VANTI MARQUES 

2 

4 

32 

36 

43 

52 

55 

951 

Técnico em Meio Ambiente - Tarde  

1021 

2786 

824 

1099 

1540 

JOSÉ LUZARDO CRUZ BRUM 

RAYARA VIEIRA CAVALCANTI 

RODRIGO BRUM SCHMIDT 

GUSTAVO ANDRADE RATES 

RAISSA RIBEIRO 

8 

11 

89 

143 

235 
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