



**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA – UFSM**  
**COLÉGIO POLITÉCNICO**  
**Cursos Técnicos Subsequentes – 2025 – 2º Semestre – Politécnico**  
**Lista Definitiva de Classificados**  
**5ª Chamada Oral Presencial Processo Seletivo Politécnico 2025/2**

Inscrição	Nome Candidato	Classificação
<b>Técnico em Cuidados de Idosos - Manhã</b>		
861	SANDRA GOMES	2
696	CINTIA HÖEHR DOS SANTOS	4
2683	ELIZIANE PEGORARO	32
616	NAIANE VARGAS DE PALMA	36
2881	JHORDANA PESSANO RAVAZI	43
1790	MARILUZE SANTOS DO AMARAL	52
1355	CAROL KETLIN OTT DAS DORES	55
2944	MARIANA VANTI MARQUES	951
<b>Técnico em Meio Ambiente - Tarde</b>		
1021	JOSÉ LUZARDO CRUZ BRUM	8
2786	RAYARA VIEIRA CAVALCANTI	11
824	RODRIGO BRUM SCHMIDT	89
1099	GUSTAVO ANDRADE RATES	143
1540	RAISSA RIBEIRO	235

NUP: 23081.057849/2025-64

Prioridade: Normal

**Homologação de edital**

010 - Organização e Funcionamento

**COMPONENTE**

Ordem	Descrição	Nome do arquivo
38	Lista de candidatos classificados no processo seletivo de ensino técnico (456.116)	Lista de Classificados - 5ª Chamada Oral Presencial.pdf

**Assinaturas**

12/08/2025 18:37:20

MARTA VON ENDE (Diretor(a) de Colégios)  
26.00.00.00.0.0 - COLÉGIO POLITÉCNICO - POLI



Código Verificador: 6099656

Código CRC: 6d8ae4d3

Consulte em: <https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html>